2025 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 SANKO MARKETING FOODS

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名 代表取締役社長  長  澤  成  博

 （コード番号 2762東証スタンダード）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役  冨  川  健太郎

 （TEL. 03-6861-9630（代表））

株主優待品お申し込みに関するご案内（2024 年 12 月末基準）

 当社は 2024 年 12 月末基準の株主の皆様を対象に、「株主ご優待券」及び「株主優待の申込方法に係

るご案内」を 3 月 26 日（水）に発送いたしました。下記「株主様専用ポータルサイト」にて受付を開

始いたしますので、奮ってお申し込みください。また、2024 年 12 月 12 日付「株主優待品決定のお知

らせ（2024 年 12 月末基準）」において、申込期日の始期を 2025 年４月１日としておりましたが、株

主様専用ポータルサイトのシステム移行に時間を要するため申込期日の始期を 2025 年４月４日（金）

に変更いたしましたので株主の皆様におかれましてはご留意くださいますようお願い申し上げます。

 なお、2025 年 3 月 31 日（月）をもって、2024 年 6 月末基準の株主優待品のお申し込み受付を終了

いたしました。大変多くの株主様よりお申し込みいただき、誠にありがとうございました。受付期間を

過ぎてのお申し込みはお受けいたしかねますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

株主優待品のお申し込みサイト

※ お申し込みは、当社株主専用サイトのお申し込みフォームからのみとなります。インターネット環境がな

い、または諸事情によりインターネットが使えないなどの理由で当社株主専用サイトよりお申し込みでき

ない場合、個別のご対応をできかねますのでご了承ください。

【SANKO MARKETING FOODS 株主様専用ポータルサイト】

https://www.sanko-benefits.com/site/

受付開始日時：2025 年 4 月 4 日（金）正午から

申込受付期間：2025 年 9 月末日まで

※ 優待品の詳細は、当社ホームページ「株主優待」よりご覧いただけます。

（https://www.sankofoods.com/ir/stock/benefit/）

※ 株主優待に関するお問合せは、当社ホームページ「お問合せ」にて「株主優待に関するよくあるお問合せ」

をご覧の上、お願いいたします。（https://www.sankofoods.com/contact/）

※ ご優待品には海産物を含みますため、季節や漁獲等の状況によってやむを得ず同等程度の代替品に差し替

わる場合がございます。予めご了承ください。

※ 常温品と冷蔵・冷凍品を分けて発送する場合、異なる時期に 2 回にわけて発送する場合がございます。

※ 商品の発送先は日本国内に限ります。また、伊豆諸島（大島・八丈島を除く）及び小笠原村（小笠原諸島）

等の一部離島について、専任事業者様のクール冷蔵・冷凍での配送ができないことから、該当商品相当額

の常温品に代替いたします。あらかじめご了承ください。代替の優待品は当社ホームページよりご確認い

ただけます。

※ 株主ご優待券のご利用方法及びご利用上の注意については 2024 年 12 月 12 日リリースの「株主優待品決

定のお知らせ（2024 年 12 月末基準）」の「※２ 割引券のご利用方法及びご利用上の注意」、及び 2024 年

12 月 13 日リリースの「（訂正）「株主優待品決定のお知らせ（2024 年 12 月末基準）」の一部訂正に関す

るお知らせ」、または当社ホームページ（https://www.sankofoods.com/）内、「株主優待」ページの「株主

ご優待券のご利用可能店舗及び利用上の注意」をご参照ください。

以 上

   本 件 に 関 す る お 問 合 せ 先

株式会社 SANKO MARKETING FOODS

株主優待事務局

ir@sankofoods.com